UBND

TỈNH BẮC KẠN

SỞ Y TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT                 Bắc Kạn, ngày        tháng 10  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

Về việc tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ

 Sở Y tế Bắc Kạn thông báo, liên quan đến bệnh nhân BN885818, địa chỉ

thường trú tại thôn Nà Vịt, xã Nông Thượng, thành phố Bắc Kạn, có kết quả

dương tính SARS-CoV-2 ngày 23/10/2021, người từng có mặt tại các địa điểm:

1. Phòng khám Đa khoa Phú Long, số 22/3 Hà Huy Giáp, phường Thạch

Xuân, Quận 12, thành phố Hồ Chí Minh: từ 15h đến 16h ngày 20/10/2021.

2. Khu nhà trọ 57A, phường Thạch Xuân, Quận 12, thành phố Hồ Chí Minh:

từ ngày 10/10/2021 đến 11h30 ngày 21/10/2021.

3. Quầy bay Cổng H hãng Bamboo, sân bay Tân Sơn Nhất: từ 11h30 đến

16h10 ngày 21/10/2021.

4. Chuyến bay QH240, hãng Bamboo: từ 16h10 đến 17h50 ngày 21/10/2021.

5. Trạm Y tế xã Nông Thượng, thành phố Bắc Kạn: Từ 22h00 ngày

21/10/2021 đến 16h15 ngày 23/10/2021.

Đề nghị liên hệ ngay với Trạm Y tế nơi cư trú để khai báo y tế hoặc gọi điện

thoại đường dây nóng Sở Y tế Bắc Kạn số 0966671919 để được hướng dẫn

phòng, chống dịch COVID-19.

Đề nghị các Sở, ban ngành, địa phương phối hợp thông báo đến người dân

biết thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, TP;

- Báo Bắc Kạn, Đài PT&TH Bắc Kạn;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế (Nguyh);

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Duy Tuyến

		tuyenvd.pn@backan.gov.vn
	2021-10-26T13:34:44+0700

		2021-10-26T13:50:30+0700

		2021-10-26T13:51:33+0700

		soyte@backan.gov.vn
	2021-10-26T14:06:36+0700